
Министерство просвещения и  науки Кабардино-Балкарской Республики 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых»  

с. п. Аушигер Черекского муниципального района  

Кабардино-Балкарской Республики 

 

361820 Черекский муниципальный район, с.п. Аушигер, пер. Школьный, 7     тел. 68-2-47   

 

 от _28.08.2023_ 

 

 

 
Приказ №58 

 

Об организации работы наркологического поста 

МКОУ СОШ с.п. Аушигер в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, токсикомании, 

алкоголизма и табакокурения, формированию навыков здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить:  

- паспорт Наркопоста (Приложение № 1);  

- план работы Наркопоста (Приложение № 2).  

2. Заместителю директора по ВР (Ю.К. Бербекова) организовать работу Наркопоста в 

соответствии с Положением о Наркопосте.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор Л.Д. Бадзова. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ с.п. Аушигер                                                     Л.Д. Бадзова 

 

 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

